Diário Oficial Eletrônico  n. 10.343 8 de dezembro de 2020 Página 152

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 562, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020.

O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO  DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições  legais, resolve:

           Designar  os servidores indicados para exercerem as funções de confiança nas Unidades
Policiais da Delegacia Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul, com validade a contar de 04 de dezembro
de 2020.

MATRÍCULA NOME CL FUNÇÃO SIMB UNIDADE
474669023 Andressa Vieira 3ª Delegada

Titular
DAPC-6 Delegacia de Atendimento à

Mulher de Coxim/MS
474692023 Gabriel Cardoso Gonçalves

Barroso
3ª Delegado

Titular
DAPC-6 Delegacia de Polícia Civil de Rio

Verde de Mato Grosso/MS

    Campo Grande, MS, 4 de dezembro de 2020.

MARCELO VARGAS LOPES
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 563, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	       Designar GABRIEL CARDOSO GONÇALVES BARROSO, Delegado de Polícia, 3ª Classe, matrícula
nº 474692023, Delegado Titular da Delegacia de Polícia Civil de Rio Verde de Mato Grossos/MS,  para
responder, sem prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127,
inciso IV da Lei Complementar nº 114/05, pelo expediente da Delegacia de Polícia Civil de Rio Negro/MS, no
período de 04 a 31 de dezembro de 2020, em razão de não haver Delegado Titular na Unidade Policial.

	         Campo Grande, MS, 04 de dezembro de 2020.

MARCELO VARGAS LOPES
DELEGADO GERAL   DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 564, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	       Designar WILLIAN RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNIOR, Delegado de Polícia, 3ª Classe,
matrícula nº 474651023, Delegado Titular da Delegacia de Atendimento a Infância, Juventude e Idoso de
Corumbá/MS,  para responder, sem prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X
e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar nº 114/05, pelo expediente da Primeira Delegacia de Polícia
Civil de Corumbá/MS, no período de 04 a 18 de dezembro de 2020, em razão de gozo de férias de Jhonny
Garcia Trindade Monteiro que responde pela Unidade Policial.

	         Campo Grande, MS, 04 de dezembro de 2020.

MARCELO VARGAS LOPES
DELEGADO GERAL   DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 565, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:
                        	 Designar MARINA LEMOS MONTEIRO CONCEICAO, Delegada de Polícia, 2ª Classe,
matrícula nº 38143023, Delegada Titular na Delegacia de Atendimento à Mulher de Jardim/MS para responder,
sem prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da
Lei Complementar nº 114/05, pelo expediente da Delegacia de Polícia Civil de Nioaque/MS, no período de 07 a
21 de dezembro de 2020, em razão gozo de férias de Diego de Queiroz Sátiro Cabral Batista.

	       Campo Grande, MS, 04 de dezembro de 2020.

MARCELO VARGAS LOPES
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL